様式第５号(第９条関係)

年  月  日

御宿町長 宛

             申請者  住所

                  氏名

                  電話番号

御宿町定住化促進空き家家財道具等処分補助金実績報告書

年  月  日付け   第   号の御宿町定住化促進空き家家財道具等処

分補助金の交付決定について、下記のとおり処分等が完了しましたので、御宿町定住化促

進空き家家財道具等処分補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添え

て実績を報告します。

事業実施内容

補助金額           円

（算出基礎）
補助対象経費（確定額）

    円×1/2 =         円（上限 20万円）

交付決定額                円

実施期間 年  月  日から   年  月  日まで

添付書類

(１) 支出証拠書類（請求書及び領収書の写し）

(２) 申請者が処分等を業者に委託した場合は、家財道具等の処分に係る契約書又は請書

の写し

(３) 空き家の処分等の後の状況を明らかにする写真

(４) 家財道具等の処分先が確認できる書類

(５) 第３条第１項第２号アに該当する場合は、補助対象空き家（御宿町空き家バンクに

申込み済みのものを除く。）に係る宅地建物取引業者との売買若しくは賃貸借媒介契約

書又は売買契約書の写し

(６) その他町長が必要と認める書類